PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servicgo de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 7 /2022

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ACYR JOSE SALLES GOTTGTROY
ADRIANA PEREIRA BARBOSA SOARES
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ADRIANA VALERIA GUIDA FERRAZ
ANTONIO PEDRO BRANDO BOCAYUVA CUNHA
BEATRIZ PAMPLONA

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CELSO TAVARES GARCIA

DIEGO FRAGOSO PEREIRA

DIEGO FRAGOSO PEREIRA

DIEGO FRAGOSO PEREIRA

DIVALDO TORRES DOS SANTOS
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS
EDUARDO KOSSATZ SAAD

ELIUDE SIQUEIRA PAULINO SOARES
EVANDRO VALE THIERS

FABIO PRAZERES DE LEMOS

FABIO PRAZERES DE LEMOS
FERNANDO ANILSON NUNES
HELOISA DUMIT DA JUSTA MORAES
HELOISA DUMIT DA JUSTA MORAES
IASMIN KARLA DOS SANTOS

JORGE LUIZ DE LIMA E SILVA

JORGE PINTO FRANCA

JULIO CESAR FRANCIS CURY
LEANDRO PUJOL ROCHA

LEANDRO RANGEL CORREA
LEONARDO ANANIAS FREITAS DOS SANTOS
LEONARDO COHEN

LEONARDO DANTE RAAD
LEONARDO DANTE RAAD

LUIS ANDRE MOREIRA ALVES
MARCO ANTONIO MEUSER ZAMBELLI
MARCUS POSSI

MARCUS VINICIUS DA SILVA E MELO
MARIO DOS SANTOS ALMEIDA
MARIO DOS SANTOS ALMEIDA
MARIO JORGE GUIMARAES R. DE MENDONCA
MAURO VALLADAO DE OLIVEIRA

RUI MIRANDA MONTEIRO

SERGIO COELHO LOPES

SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
SYLVIO DE AZEVEDO GUIMARAES
TATIANA KATIA SOARES

VITOR ROCHA MENDONCA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

173/2022
300/2022

1513/2021

386/2022
389/2022
390/2022
526/2022
276/2022
258/2022
291/2022
262/2022
263/2022
290/2022
289/2022
296/2022
201/2022
239/2022
423/2022
175/2022
176/2022
253/2022
207/2022
234/2022
295/2022
417/2022
155/2022
47212022
209/2022
254/2022
247/2022
262/2022
189/2022
200/2022
284/2022
241/2022
648/2022
62/2022
65/2022
248/2022
425/2022
358/2022
272/2022
718/2021
438/2022
439/2022
217/2022
582/2022

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0002504-26.2019.8.19.0028
0027455-63.2018.8.19.0014
0016842-07.2015.8.19.0008
0057575-46.2020.8.19.0038
0030668-39.2017.8.19.0038
0025670-86.2021.8.19.0038
0036288-44.2021.8.19.0021
0087565-53.2018.8.19.0038
0044292-14.2018.8.19.0203
0081812-52.2017.8.19.0038
0076639-13.2018.8.19.0038
0082426-23.2018.8.19.0038
0100218-53.2019.8.19.0038
0021787-05.2019.8.19.0038
0018893-22.2020.8.19.0038
0002265-81.2019.8.19.0073
0002378-60.2021.8.19.0042
0096985-82.2018.8.19.0038
0012228-54.2019.8.19.0028
0015971-09.2018.8.19.0028
0006635-10.2020.8.19.0028
0019392-82.2009.8.19.0202
0019764-73.2019.8.19.0204
0081712-63.2018.8.19.0038
0124473-46.2017.8.19.0038
0382672-62.2015.8.19.0001
0014510-63.2019.8.19.0061
0028556-50.2018.8.19.0204
0035459-22.2018.8.19.0004
0009799-97.2021.8.19.0205
0044863-82.2018.8.19.0203
0005488-97.2019.8.19.0087
0220218-97.2013.8.19.0004
0000835-95.2019.8.19.0008
0255445-89.2015.8.19.0001
0008287-54.2018.8.19.0021
0300660-64.2010.8.19.0001
0000043-17.2019.8.19.0017
0018497-92.2021.8.19.0205
0105005-62.2018.8.19.0038
0059628-05.2017.8.19.0038
0000402-44.2019.8.19.0056
0021003-12.2019.8.19.0205
0009711-04.2017.8.19.0204
0037791-41.2018.8.19.0204
0127147-94.2017.8.19.0038
0022476-59.2021.8.19.0206

PROC. ADM
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2022-06060796
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2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796
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2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796
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2022-06060796
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2022-06060796
2022-06060796
2022-06060796

PAGINA 1 DE 1



